
Souhlasné prohlášení 

 
Já – subjekt údajů, …………………. níže podepsaný/á (dále jen „subjekt údajů“), dobrovolně 
předávám a souhlasím se zpracováním svých osobních údajů v podobě charakteristiky 
zaměstnání či pozice u zaměstnavatele, vzdělání, pracovních zkušeností, odborných znalostí 
a dovedností Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR, se sídlem Na Poříčním právu 1/376 
128 01 Praha 2 (dále jen „správce údajů“). Údaje v níže specifikovaném rozsahu budou 
uchovávány a zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů), a to v rozsahu nezbytném pro potřeby výzkumu 
a publikaci jeho výsledků. 
 
Tři dotazníky, a to dotazník vyplněný před pracovní stáží, ke konci stáže a po návazné 
individuální fázi, a dále informace uvedené v profilu účastníka subjektu údajů budou opatřeny 
unikátním kódem, jehož vazba na konkrétní osobu bude známa pouze realizátorovi projektu. 
Tento kód bude sloužit výhradně k propojení těchto informačních zdrojů. Dotazníky a profil 
účastníka budou v anonymní podobě předány k hromadnému zpracování sloužícímu k 
vyhodnocení intervence. Veškeré informace uvedené v dotaznících a pracovním profilu budou 
předány dalším stranám výhradně v anonymizované podobě, opatřeny unikátním kódem.  
 
Účelem zpracování informací uvedených ve výše specifikovaných dotaznících a v pracovním 
profilu je vyhodnocení intervencí probíhajících v rámci realizace projektů podporovaných 
z Operačního programu zaměstnanost. Takto získané osobní údaje subjektu údajů budou 
realizátorem projektu předány správci údajů. Osobní údaje subjektu údajů v omezeném 
rozsahu ve formě pozice u zaměstnavatele či jiná charakteristika zaměstnání, vzdělání, 
pracovní zkušenosti, odborné znalosti a dovednosti a citace výroku budou anonymizovaně 
zveřejněny v evaluačních zprávách výzvy na portále esfcr.cz na dobu neurčitou. Jiné osobní 
údaje nad rámec výše uvedených nebudou nikterak předávány ani vystavovány dalším třetím 
osobám, vyjma anonymizovaných výstupů profilu účastníka subjektu údajů a dotazníkového 
šetření, které nebudou přiřaditelné ke konkrétní osobě. 

 
Tímto prohlášením uvádím, že jsem rovněž obeznámen/a s archivační dobou těchto osobních 
údajů, která činí 10 let od ukončení projektu. Toto omezení se netýká těch údajů, které budou 
explicitně uvedeny ve zpracovaném výstupu, tedy anonymizovaných. Byl/a jsem realizátorem 
projektu poučen/a o možnosti uplatnit právo na výmaz, a to písemnou formou v listinné podobě 
v sídle správce údajů nebo elektronické podobě na e-mailu: posta@mpsv.cz. Rovněž jsem 
byl/a poučen/a o právu souhlas kdykoli odvolat na výše uvedené adrese. Jsem si vědom/a, že 
odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházející ze souhlasu, který byl 
dán před jeho odvoláním. Byl/a jsem poučen o právech požadovat od správce údajů: o přístup 
k osobním údajům týkajícím se subjektu údajů, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení 
zpracování, a vznést námitku proti zpracování, jakož i práva na přenositelnost údajů. Byl/a 
jsem poučen/a, že správce údajů nebude osobní údaje subjektu údajů nikterak předávat do 
třetích zemí. Toto prohlášení jsem učinil/a bez nátlaku a na základě svobodného projevu vůle. 
 
 
Dne …………………… 


